
СООПШТЕНИЕ 

Се соопштува на студентите кои ќе го полагаат испитот од предметот Орална медицина и 

патологија 2 во есенскиот испитен рок дека нивното барање е одобрено.  Испитот наместо на 31 

август во 11 часот, Амфитеатар Стоматологија, ќе се полага на 13 септември во 9 часот, амфитеатар 

Максило-фацијална хирургија. 
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